
 

 

       GAZETKA SZKOLNA KLAS I - III 

REDAGUJĄ: DOMINO, NATALIA, EMILIA, DARIA, MATEUSZ, ZUZIA, WIKA, IZA, PIOTREK, DAWID, AREK 

 

Każdemu uczniowi radość się udziela,  

gdy zbliża się Dzień Nauczyciela.  

Z okazji tego zaszczytnego Święta  

niech każda buzia będzie uśmiechnięta. 

 

 

Dział sportowy 

WYSPORTOWANA NAUCZYCIELKA na wesoło 

Powinna na każdej przerwie biegać 10 kółek wokół szkoły. 

Stosować specjalną dietę: podjadać kanapki uczniom. 

Powinna ćwiczyć mięśnie nosząc podręczniki uczniów z klasy do klasy. 

 

WSZYTKIM PANIOM NAUCZYCIELKOM ŻYCZYMY DUŻO ZDROWIA I DOBREJ KONDYCJI 
- MATI, PIOTREK, DAWID-  

 
 

 

     WYWIADY Z NAUCZYCIELAMI  - Emilka, Domino, Zuzia- 

        CO CHCIAŁABY PANI DOSTAĆ NA DZIEŃ NAUCZYCIELA? 

 

Pani Katarzyna Karpina: - Mnóstwo laurek w kształcie serduszka. 

Pani  Małgorzata  Majcher: - Chciałabym dostać  pudełko  łakoci. 

Pani Beata   Nowacka : - Marzę o wielkiej czekoladzie z wielkimi  orzechami w środku. 

Pani Dorota Klimek: - Uśmiechy przez cały dzień. 

Pani Beata Herka i Pani Wiesia Szymańska: – Uśmiechy i ciepłe życzenia. 

Pani Marlena Wojszwiłło i Pani Bogusia Stankiewicz: - Mnóstwo uśmiechów.  

Pani Magda Pawlak: - Laurki od swoich chłopaków. 

 

 



 

 

Rozwiąż krzyżówkę – pierwsza osoba, która zgłosi się do Dominiki i Darii z klasy II a, z rozwiązaniem, otrzyma słodką nagrodę.  

Litery w muzyce     

     Przeciwieństwo pana 
 

    Uczy się 
      Kwaśny owoc 

W niej się uczymy 

                                                                       Z komina 

              Nimi się wycina 

Nią się szyje 

       Brane podczas choroby 

Zjadają ubrania 

 

 

Wywiady z dziećmi o ich Paniach Nauczycielkach.  

Uczennica klasy Ia – Ola- o pani Annie Toruń: „Super!” 

Uczennica  klasy  I b -  Julia - o pani Małgorzacie Majcher : ,,Fajna!’’ 

Uczeń klasy I c – Mateusz – o pani Wiesi Szymańskiej „Fajna!” 

Uczennica klasy  I d   - Wiktoria - o  pani Bogusi Stankiewicz  : ,,Super!”   - Emilka, Zuzia, Domino- 

Uczennica klasy I e – Patrycja -  o pani Małgosi Antczak: „Fajna!” 

Uczennica klasy I g -  Roksana  - o pani Sylwii Smoła: „ Fajna!” 

Uczennica klasy II a – Iza - o pani Kasi Karpinie: „Jest super!” 

Uczennica klasy II b - o pani Beacie Podkowińskiej : „Bardzo Ją lubię!” 

Uczennica klasy II d – Wiktoria-  o pani Irenie Krawcewicz: „ Super!” 

Uczennica klasy II e – Ala – o pani Beacie Nowackiej: „Super!” 

Uczeń klasy II f – Hubert – o pani Magdzie Pawlak: „Super!” 

Uczennica klasy II g – Ania – o pani Małgosi Kordyce: „ Jest fajna!” 

Uczennica klasy III a – Marta – o pani Ewie Ucińskiej: „ Bardzo fajna i ładna” 

Uczeń  klasy III b -  Miłosz -  o pani Aleksandrze  Pudło :,,Super !’’ 

Uczennica klasy  III c – Ola - o pani Eli  Piłat :,, Extra!’’ 

Uczennica klasy III d Oliwia o pani Ewie  Wolanickiej: „Fajna!” 

Uczniowie klasy III f Piotrek i Nikolas o pani Małgosi Malarz : „Jest fajna!” 



 

Ale śmieszne! – dowcipy      - Iza i Wika - 

Jasiu, dlaczego spóźniłeś się na lekcje? - chce wiedzieć pani wychowawczyni.  

- Bo jak szedłem do szkoły, to napadł mnie uzbrojony bandyta.  

- O Boże, dziecko, czy nic ci się nie stało?!  

- Owszem, zabrał mi zeszyt z wypracowaniem. 

********************************************************************************** 

Nauczycielka kazała przynieść uczniom na lekcję jakieś przedmioty związane ze szpitalem.  

Basia przyniosła plaster, Henio - słuchawki lekarskie, a Jasio - maskę tlenową.  

- Skąd to wziąłeś, Jasiu?  

- Od dziadka.  

- A co dziadek powiedział?  

- Eeeeeeeehhhhh... eeeeeehhhh... ououoo... 

 

Domowe zoo  – Natalka-  
 

Moja świnka  morska dużo je, ciągle za mną tęskni. 

Dzisiaj jak poszłam do  szkoły ona się za mną 

rozpłakała. To puchate, miłe w dotyku zwierzątko. 

Nazywa się Tusia.  
 

 

Łamanie – główkowanie  - Arek- 

Kogut zniósł jajko na granicy polsko - niemieckiej. Do kogo to jajko należy? 

Odpowiedź:  Do nikogo nie należy,  bo kogut nie znosi jajek. 

      

Bajkolandia  Tym razem polecamy „Meridę Waleczną”   Pokoloruj 

Odważna Merida stawia czoło tradycji, 

przeznaczeniu i okrutnym bestiom. Jest 

zręczną łuczniczką i porywczą córką króla 

Fergusa oraz królowej Elinor. Dziewczyna 

zwraca się o pomoc do starej wiedźmy, która 

rzuca na księżniczkę zaklęcie. 

Niebezpieczeństwo wynikające z mocy czaru 

zmusza Meridę do odkrycia prawdziwego 

znaczenia odwagi. Musi się spieszyć, jeśli 

chce cofnąć przekleństwo.  


